СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных

депутатов 26.03.2025 года
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения от 23.07.2018 № 33 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Марьевского сельского поселения»

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 23.07.2018 № 33 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Марьевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Перечень должностей и размеры должностных окладов по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Марьевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

и размеры должностных окладов по должностям, не отнесенным  к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Старший инспектор
	6266

	Эксперт
	6266

	Техник по уборке помещений
	3766

    ».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Марьевского

сельского поселения
                                                                           Д.О. Бровко
от 26.03.2025 года
№ 12
сл.Марьевка